[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	28.05.2015

	№ №24/110-1

с.Ягодная Поляна
	Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения по договору социального найма в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с ч. 1 и ч. 4 ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского муниципального района Саратовской области Совет депутатов решил:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, являющуюся минимальным размером площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 15 квадратных метров общей площади на одного человека.

2. Установить учетную норму площади жилого помещения, являющуюся минимальным размером площади жилого помещения, исходя из которого определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 12 квадратных метров общей площади на одного человека.

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования                                 Г.И.Иванникова